REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr. 81. Date 27. 12. 2016

“ Per Miratimin e Planit te Pergjithshem Vendor ( PPV )” te Bashkise Skrapar

Keshilli I Bashkise Skrapar ne mbledhjen e dates 27.12.2016 , pasi mori ne
shqyrtim propozimin e bere nga Drejtoria e Planifikimit te Territorit « Per
Miratimin e Planit te Pergjithshem Vendor ( PPV ) » te Bashkise Skrapar , Ne mbeshtetje
te Ligjit Nr.139/2015 “ Per Veteqeverisjen Vendore ” ligjit Nr.107/2014 “ Per
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit “, I ndryshuar V.K.M.-se Nr. 408 date
13.05.2015 “ Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit “ I ndryshuar
si dhe V.K.B —se Nr. 26 , date 12.10.2015 “ Per marrje te nismes per hartimin e
dokumenteve te planifikimit ne nivel vendor ”

VENDOSI

“ Miratimin e Planit te Pergjithshem Vendor ( PPV ) ” te Bashkise Skrapar

Sipas materialit bashkelidhur Relacion spjegues dhe DVD .
Vendimi u miratua me 15 vota pro, kundra s’ka , abstenime s’ka .

Per konfirmim Prefektures .

KRYETAR I KESHILLIT
LUAN CUEDARI

Adresa : Lagja ’Clirimi’ Corovode Email : bashkiacorovode@ymail.comTel: 00355 312 22512




